REFERENZEN
ALUMINIUMPROFILE
FÜR APPARATEROSTE
Dimensions en mm / Prix sur demande  / Toutes modifications réservées
1
EN
ER G
Y

4
Canaux de câblage sans halogène
Canal de câblage AVKH
Canal complet art. n°: 020558 Couvercle art. n°: 020559
Réf. / type
(complet)
Dim. externes  [mm] VPE
[m]
CHF/m
Réf. / type
(couvercle seul)
VPE
[m]
CHF/m
L H
AVKH 30/30 30 30 48 AVKH-D/30 24
AVKH 25/40 25 40 48 AVKH-D/25 48
AVKH 40/40 40 40 32 AVKH-D/40 24
AVKH 60/40 60 40 24 AVKH-D/60 24
AVKH 80/40 80 40 24 AVKH-D/80 24
AVKH 25/60 25 60 48 AVKH-D/25 48
AVKH 40/60 40 60 32 AVKH-D/40 24
AVKH 60/60 60 60 24 AVKH-D/60 24
AVKH 80/60 80 60 16 AVKH-D/80 24
AVKH 25/80 25 80 24 AVKH-D/25 48
AVKH 40/80 40 80 24 AVKH-D/40 24
AVKH 60/80 60 80 24 AVKH-D/60 24
AVKH 80/80 80 80 16 AVKH-D/80 24
AVKH 100/80 100 80 12 AVKH-D/100 12
AVKH 30/100 30 100 32 AVKH-D/30 24
AVKH 60/100 60 100 16 AVKH-D/60 24
PC/ABS
RAL 7035 gris

6
Canaux de câblage sans halogène
Canal de câblage AKSH-DIN
Canal complet art. n°: 020554 Couvercle art. n°: 020555
Réf. / type
(complet)
Dim. externes  [mm] VPE
[m]
CHF/m
Réf. / type
(couvercle seul)
VPE
[m]
CHF/m
L H
AKSH-DIN 25/25 23 23 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 25/37.5 23 35.5 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 37.5/37.5 35.5 35.5 24 AKSH-D/37.5 12
AKSH-DIN 50/37.5 48 35.5 24 AKSH-D/50 12
AKSH-DIN 25/50 23 48 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 37.5/50 35.5 48 24 AKSH-D/37.5 12
AKSH-DIN 50/50 48 48 24 AKSH-D/50 12
AKSH-DIN 75/50 73 48 24 AKSH-D/75 12
AKSH-DIN 100/50 98 48 12 AKSH-D/100 12
AKSH-DIN 25/75 23 73 48 AKSH-D/25 12
AKSH-DIN 37.5/75 35.5 73 24 AKSH-D/37.5 12
AKSH-DIN 50/75 48 73 24 AKSH-D/50 12
AKSH-DIN 75/75 73 73 24 AKSH-D/75 12
AKSH-DIN 100/75 98 73 12 AKSH-D/100 12
AKSH-DIN 125/75 123 73 12 AKSH-D/125 12
PC/ABS
RAL 7035 gris
UL94 V0
NF F16-101/102

8
Canaux de câblage
Canal de câblage AVK
Canal complet art. n°: 020556 Couvercle art. n°:  020557
Réf. / type
(complet)
Dim. externes  [mm] VPE
[m]
CHF/m
Réf. / type
(couvercle seul)
VPE
[m]
CHF/m
L H
AVK 25/30 25 30 60 AVK-D/25 * 48
AVK 40/30 40 30 36 AVK-D/40 24
AVK 25/40 25 40 48 AVK-D/25 * 48
AVK 30/40 30 40 36 AVK-D/30 24
AVK 40/40 40 40 32 AVK-D/40 24
AVK 60/40 60 40 24 AVK-D/60 24
AVK 80/40 80 40 24 AVK-D/80 * 24
AVK 100/40 100 40 12 AVK-D/100 12
AVK 25/60 25 60 48 AVK-D/25 * 48
AVK 30/60 30 60 40 AVK-D/30 24
AVK 40/60 40 60 32 AVK-D/40 24
AVK 60/60 60 60 24 AVK-D/60 24
AVK 80/60 80 60 16 AVK-D/80 * 24
AVK 100/60 100 60 16 AVK-D/100 12
AVK 120/60 120 60 12 AVK-D/120 12
AVK 25/80 * 25 80 24 AVK-D/25 * 48
AVK 30/80 30 80 24 AVK-D/30 24
AVK 40/80 * 40 80 24 AVK-D/40 24
AVK 60/80 * 60 80 24 AVK-D/60 24
AVK 80/80 * 80 80 16 AVK-D/80 * 24
AVK 100/80 100 80 12 AVK-D/100 12
AVK 120/80 120 80 16 AVK-D/120 12
AVK 30/100 30 100 32 AVK-D/30 24
AVK 40/100 40 100 24 AVK-D/40 24
AVK 60/100 60 100 16 AVK-D/60 24
AVK 80/100 80 100 16 AVK-D/80 * 24
AVK 100/100 100 100 16 AVK-D/100 12
AVK 150/100 150 100 8 AVK-D/150 12
PVC rigide
RAL 7030 gris
UL94 V0
de -5°C  à  +65°C

Dimensions en mm / Prix sur demande  / Toutes modifications réservées
10
Canaux de câblage
Canal de câblage AKS-DIN
Canal complet art. n°: 020552 Couvercle art. n°:  020553
Réf. / type
(complet)
Dim. externes  [mm] VPE
[m]
CHF/m Réf. / type
(couvercle seul)
VPE
[m]
CHF/m
L H
AKS-DIN 25/25 23 23 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 25/37.5 23 35.5 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 37.5/37.5 35.5 35.5 24 AKS-D/37.5 24
AKS-DIN 50/37.5 48 35.5 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 25/50 23 48 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 37.5/50 35.5 48 24 AKS-D/37.5 24
AKS-DIN 50/50 48 48 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 75/50 73 48 24 AKS-D/75 24
AKS-DIN 100/50 98 48 12 AKS-D/100 12
AKS-DIN 125/50 123 48 12 AKS-D/125 12
AKS-DIN 25/75 23 73 48 AKS-D/25 48
AKS-DIN 37.5/75 35.5 73 24 AKS-D/37.5 24
AKS-DIN 50/75 48 73 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 75/75 73 73 24 AKS-D/75 24
AKS-DIN 100/75 98 73 12 AKS-D/100 12
AKS-DIN 125/75 123 73 12 AKS-D/125 12
AKS-DIN 50/100 48 100 24 AKS-D/50 24
AKS-DIN 75/100 73 100 12 AKS-D/75 24
AKS-DIN 100/100 98 100 12 AKS-D/100 12
AKS-DIN 150/100 148 100 12 AKS-D/150 12
PVC rigide
RAL 7030 gris
UL94 V0
de -5°C  à  +65°C